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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. januar - 31. december 

2021 for Kronberg Enterprise ApS. 

 
Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen 

anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og 

finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1. 

januar - 31. december 2021. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beret-

ningen omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Søborg, den    /    2022 

 

 

 

Direktion 

 

 

 

 
Lukasz Radoslaw Grabowski 
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 4 

 

Til den daglige ledelse i Kronberg Enterprise ApS 

Vi har opstillet årsregnskabet for Kronberg Enterprise ApS for perioden 1. januar - 31. december 2021 

på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt. 

 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse 

og noter. 

 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplys-

ninger. 

 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregn-

skabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi-

sorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for revi-

sorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel kom-

petence og fornøden omhu.  

 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillin-

gen af årsregnskabet, er Deres ansvar. 

 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi 

ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os 

til brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, 

hvorvidt årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 
Frederiksberg, den    /    2022 

 

Revision København 

Godkendt Revisionspartnerselskab 

CVR.: 34619654 

 

 

 

Mads Lutz Jørgensen 

Registreret revisor, Cand.merc.aud. FSR - Danske Revisorer 

mne35797 
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Selskabet Kronberg Enterprise ApS 

Forsvarsvej 20 

2860  Søborg 

  
  Telefon: 42 44 12 47    

  E-mail: lgkronberg@hotmail.dk 

    
   CVR-nr.: 35 52 89 97 

  Regnskabsår: 1. januar - 31. december 

  Kundenr.: 14502922 

    
Direktion Lukasz Radoslaw Grabowski 

  
Revisor  Revision København 

 Godkendt Revisionspartnerselskab 

  Nimbusparken 24, 3.  

  2000  Frederiksberg 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at drive holdingselskab. 

 

Usædvanlige forhold 

Der har ikke været øvrige enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karak-

ter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. 
 

Oplysninger om selskabets nettoomsætning er udeladt af konkurrencemæssige hensyn. 

 

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold 

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at bank og andre eksterne kreditgivere fortsat stiller den for-

nødne kapital til rådighed. Jeg forventer, at dette vil ske. Jeg henviser til note 1 i årsregnskabet. 

 
Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag 

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke 

selskabets finansielle stilling. 
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 ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS  
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GENERELT 

Årsregnskabet for Kronberg Enterprise ApS for 2021 er udarbejdet i overensstemmelse med årsregn-

skabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler for klasse C-

selskaber.  

 
Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner. 

 
Generelt om indregning og måling 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdiregu-

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvi-

dere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, her-

under afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede 

regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. 

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel-

skabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. 

 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå 

selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig-

telser som beskrevet for hver enkelt. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsregn-

skabet aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen. 
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RESULTATOPGØRELSEN 

Andre driftsindtægter 

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration mv. 

 
Andre driftsomkostninger 

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens 

væsentligste aktivitet. 

 
Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører 

regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealise-

rede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirersamt tillæg og godtgørelser under acontoskatte-

ordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor udbyttet deklare-

res. 

 

Skat af årets resultat 

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgø-

relsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der 

kan henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.  

 
Selskabet fungerer som administrationsselskab. Den samlede danske skat af de danske tilknyttede 

virksomheders skattepligtige indkomst betales af selskabet. 
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BALANCEN 

 
Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles ved første indregning til kostpris og efterfølgende til kostpris med fra-

drag af akkumulerede af- og nedskrivninger. 

 
Afskrivningsgrundlaget opgøres under hensyntagen til aktivets restværdi efter afsluttet brugstid og 

reduceres med eventuelle nedskrivninger. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaf-

felsestidspunktet. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Der 

afskrives ikke på grunde. 

 
Ved ændring i afskrivningsperioden eller restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadret-

tet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 
Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det 

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug. For egenfremstillede aktiver omfatter kostprisen 

omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører, direkte lønforbrug samt indirekte pro-

duktionsomkostninger.  

 
Kostprisen på et samlet aktiv opdeles i separate bestanddele, der afskrives hver for sig, hvis brugsti-

den på de enkelte bestanddele er forskellige. 

 
Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider 

og restværdier: 

 
  

 

Brugstid Restværdi 

Bygninger 

 

25 år 70 % 

  

  

  

    
Fortjeneste eller tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem 

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. For-

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter/andre driftsomkostninger. 
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Finansielle anlægsaktiver 

Kapitalandele i dattervirksomheder 

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes i balancen til kostpris. I kostprisen indgår købsve-

derlaget opgjort til dagsværdi med tillæg af direkte købsomkostninger. I tilfælde, hvor kostprisen 

overstiger genindvindingsværdien, nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivning til imødegåelse af forventede tab. 

 
Nedskrivninger til tab opgøres på grundlag af en individuel vurdering af de enkelte tilgodehavender. 

 
Likvide beholdninger 

Likvide beholdninger omfatter indestående i pengeinstitutter på bankkonti samt kontante beholdnin-

ger. 

 
Selskabsskat og udskudt skat 

Selskabet hæfter som administrationsselskab for tilknyttede virksomheders selskabsskatter over for 

skattemyndighederne. 

 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af 

årets skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for be-

talte acontoskatter. 

 
Skyldige og tilgodehavende sambeskatningsbidrag indregnes i balancen som et ”Tilgodehavende sam-

beskatningsbidrag” eller "Skyldigt sambeskatningsbidrag.” 

 
Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, 

måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremti-

dig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteen-

hed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealisationsværdi. 

 
Gældsforpligtelser 

Andre gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede og associerede virksomhe-

der, kapitalinteresser samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til 

nominel værdi. 
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 RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Andre driftsindtægter  3.952 43.500 

   Andre eksterne omkostninger  -6.563 -6.563 
     

 BRUTTORESULTAT  -2.611 36.937 
   

   Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle 
  anlægsaktiver  0 -3.952 

   Andre driftsomkostninger  0 -15.529 
     

 DRIFTSRESULTAT  -2.611 17.456 
   

   Andre finansielle indtægter  20.382 13.211 

   Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder  102.283 51.874 

   Nedskrivning af finansielle anlægs- og omsætningsaktiver  -6.139 -10.565 

   Andre finansielle omkostninger  -303.959 -218.424 
     

 RESULTAT FØR SKAT  -190.044 -146.448 
     

 ÅRETS RESULTAT  -190.044 -146.448      

   

   FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING  

   Overført resultat  -190.044 -146.448 
     

 DISPONERET I ALT  -190.044 -146.448      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 AKTIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Grunde og bygninger  0 560.383 
     

   Materielle anlægsaktiver  0 560.383 
     

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  431.454 437.593 
     

 Finansielle anlægsaktiver  431.454 437.593 
     

   ANLÆGSAKTIVER  431.454 997.976 
     

   

   Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder  2.665.934 1.541.830 

   Andre tilgodehavender  4.087.504 4.067.122 
     

 Tilgodehavender  6.753.438 5.608.952 
     

   Likvide beholdninger  61.860 34.703 
     

 OMSÆTNINGSAKTIVER  6.815.298 5.643.655 
     

   

 AKTIVER  7.246.752 6.641.631      
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 BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021 PASSIVER   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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   Virksomhedskapital  80.000 80.000 

   Overført resultat  -18.905 -628.861 
     

 4 EGENKAPITAL  61.095 -548.861 
     

   

   Leverandører af varer og tjenesteydelser  9.194 8.984 

   Gæld til tilknyttede virksomheder  7.095.873 7.104.018 

   Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse  80.590 77.490 
     

 Kortfristede gældsforpligtelser  7.185.657 7.190.492 
     

   GÆLDSFORPLIGTELSER  7.185.657 7.190.492 
     

   

 PASSIVER  7.246.752 6.641.631      

   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

 7 Nærtstående parter  
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 EGENKAPITALOPGØRELSE   

  2021 2020 

  kr. kr. 
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 Virksomhedskapital primo  80.000 80.000 
     

 Virksomhedskapital ultimo  80.000 80.000 
     

 Overført resultat, primo  -628.861 -482.413 

 Årets resultat  -190.044 -146.448 

 Koncerntilskud  800.000 0 
     

 Overført resultat ultimo  -18.905 -628.861 
     

   EGENKAPITAL  61.095 -548.861 
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 NOTER   
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 1 Usikkerhed om fortsat drift  

Det er en forudsætning for selskabets evne til at fortsætte driften, at hovedkapitalejeren fortsat 

stiller den nødvendige likviditet til rådighed.  

 

Ledelsen forventer, at likviditeten fortsat vil blive stillet til rådighed for selskabet.  

 

Selskabets ledelse redegør supplerende for, at alle kapitalejere er blevet bekendtgjort med sel-

skabets kapitaltab.  

   

 2 Antal personer beskæftiget  

 Antal personer beskæftiget i gennemsnit (ingen personalenote)  1 1 
     

   

 3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder  

 Kostpris, primo  500.000 500.000 
     

 Kostpris 31. december 2021  500.000 500.000 
     

   

 Op- og nedskrivninger primo  -62.407 -51.842 

 Årets af-/nedskrivninger  -6.139 -10.565 
     

 Op- og nedskrivninger 31. december 2021  -68.546 -62.407 
     

 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021  431.454 437.593      

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kan specificeres således: 

 
Navn, Hjemsted Ejerandel Egenkapital Resultat
Nedbrydnings Gruppen A/S, Søborg 100% 431.454 -6.139
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 NOTER   Forslag til  

   Koncerntilsk- resultat-  

  Primo ud disponering Ultimo 
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 4 Egenkapital  

   
   

 Virksomhedskapital  80.000 0 0 80.000 

 Dagsværdireserve for 
 Koncerntilskud  0 800.000 0 0 

 Overført resultat  -628.861 0 -190.044 -18.905 
         

 -548.861 800.000 -190.044 61.095 
         

   

   
 Selskabskapitalen er fordelt således:  

 80 anparter á nom 1.000  80.000 
   

 80.000 
   

   
   

 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.  

Eventualaktiver 

Selskabet har et skatteaktiv i form af uudnyttede underskud mm.. Skatteaktivet har en værdi af 

129.950 DKK til modregning i fremtidige overskud. 

 

Eventualforpligtelser 

Hæftelser i sambeskatning  

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen. Som administrationsselskab 

hæfter selskabet solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuel-

le kildeskatter som udbytteskat og royaltyskat samt for fællesregistrering af moms. Det samlede 

beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten. 

 

Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbage-

holdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.  

 

 

 

   

 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser  

Virksomheden har ikke pantsat aktiver eller stillet anden form for sikkerhed. 
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 NOTER   
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  kr. kr. 
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 7 Nærtstående parter  

Ejerforhold 

Følgende kapitalejere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne el-

ler minimum 5% af selskabskapitalen: 

 

Lukasz Radoslaw Grabowski 

Ærtedamsvej 11 

2750 Ballerup 
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Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. Signeringsbeviserne i 
dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af 
det originale dokument.  Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et 
certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i 
denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt
Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet 

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af Penneo e-signature ser-
vice <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet 
er uændret. 

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indle-
jret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: 
https://penneo.com/validate

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift.
Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lukasz Radoslaw Grabowski
Direktør
Serienummer: PID:9208-2002-2-670178610707
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-07-01 11:34:11 UTC

Mads Gerzymisch Lutz Jørgensen
Registreret revisor
Serienummer: PID:9208-2002-2-440799788621
IP: 93.161.xxx.xxx
2022-07-01 11:53:43 UTC

Lukasz Radoslaw Grabowski
Dirigent
Serienummer: PID:9208-2002-2-670178610707
IP: 80.62.xxx.xxx
2022-07-01 12:01:22 UTC
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 mJoDJq6HADgqvLThdR6gC7jHJRCk2GWQjewlj+ECEFw=


 
NdORTphtqgRIbz3uIIWPGbkcfPPp/d6oggfqlz2Wz3AE4fDwOo4+rxZ8NaKvKyo9TJaXchEn+TN9
8i+WtmNrMBimf3XLBmbEc07B6k/zkdLVgpnhq3MkjSAXMJ/qONUsOmkyCgpLwT3OGM0+/d5RAzV6
cRSoXPyxFlh3wyyd02tuZJZLuFOEM8+TXQPdhmSSpDXX3dn/wJxQ+jjRzvjJINmXtxhL0/+bwUac
QK7o7dEjlPJBviBSxYBM2SH8A8TuvsAOwIbFanyLgkwdzu12U3KluGfup7/6VNe1Tj+W46PafaDG
zATls5r65iLfnw06w1tnNsm72CC3tMhpkWQZ8g==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTM2MDI1OTg=
  document_digests 
  _challenge Qkk0REItV1ZIODMtWEVaME8tRTFMSkctVVZYT0otV0NKR0Y=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMTozMzo1NCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 JdZfxovTUZbfoHozBCR8woWJtdTT89n96BoepsQ0xqM=


 
VuwoDGoDBpFE5S11DspgVGtEGWZOR0oxE4MrbtZfqUiijadcSroJ6MRdJOE9cdV2scvLUSDpHjoI
IGtFRhM5Aaq/t9/h8njQh0yGF3f+rasA4vxoGmSimlLGElDO3/0c2AZcsylg0XWvzSTIMHFzTPx+
IiR5nP4h+I2VDlaPb7cG/1R02MCejYbm0TeNva8F9iNyEq4BtP300AzUI2aYXZ+LpmHSDhFBSjrY
pUfLgCgmSMaBVFJEVuTWQkFmXUwQ56lOE+FLHxLPTk/D20WOgBXYtjab5MOVHD5Fa+MvcE92zalT
+z3zB9eAOqbSK0jFUCjex/FEkyko9WBJjJSXog==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKGlQaG9uZTsgQ1BVIGlQaG9uZSBPUyAxNV81IGxpa2UgTWFjIE9TIFgpIEFwcGxlV2ViS2l0LzYwNS4xLjE1IChLSFRNTCwgbGlrZSBHZWNrbykgVmVyc2lvbi8xNS41IE1vYmlsZS8xNUUxNDggU2FmYXJpLzYwNC4x
  signingRequestId MTM2MDI1OTk=
  document_digests 
  _challenge OEZKRVgtRkdYNzMtTjE0VU8tTFBJWkwtQ1BPUUEtS0VNUzM=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMTo1MzoyMiswMDAw
  identityAssuranceLevel 2

            


  
 
 
 
 
 
 nWHBb+97/U11fPim36pKyeHIwOwVTsn/9nkPYoLdjKs=


 
Yc/rby9+2QLoBHlg/LrgT/ymGkhkXT5MEkyeZdHKa5Fo7cvCRFKc75Xnslm/ARyR3UoGePu7wF+c
osBF2E8tAi6ZIHNVi1qZ8nwB06rRTxbT5IkenXM+v+PstXYaDrXDaffI1MG7H6qYn7oRB8R4uGly
77MhVfHxhTb63ww+TGribgof6VhVA5si7SVyZr0/5J9FowGq09awMSuzTEbFN5bAcZv3S58SAZf2
vDtXezAddOno1inGHnDulAsyRr+MYttZh8hPlTb+pOGr8JNdwUYbOHBeWQd3x7zmQYkRpojYSjpw
njUk7LA3s8NDPE8G/uG+AaW+deZKt9BMVt1eJw==

 
 
 =


 
  
   
  signtext 
  RequestIssuer UGVubmVvLmNvbQ==
  action sign
  useragent TW96aWxsYS81LjAgKE1hY2ludG9zaDsgSW50ZWwgTWFjIE9TIFggMTBfMTNfNikgQXBwbGVXZWJLaXQvNjA1LjEuMTUgKEtIVE1MLCBsaWtlIEdlY2tvKSBWZXJzaW9uLzEzLjEuMiBTYWZhcmkvNjA1LjEuMTU=
  signingRequestId MTM2MDI1OTg=
  document_digests W3sia2V5IjoiQ09DM1otVEhKUEwtVzBWTkItUTJGMTMtUDNDSjItWFlIUU4iLCJkaWdlc3QiOiIyYWJiMWM1ZjRhZjI1OGE5NWYwNmNhYWY3NzNhMjAzMDI5NjQ4ZWZkMDY1Yzg1YWZlMWVmODA3OGQyYTQ3YzIwIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9LHsia2V5IjoiV0JIRU0tM0ZHUTYtWERNTzEtVzdNRzUtMEw4N0EtUDUwQ0QiLCJkaWdlc3QiOiJhYTQ0MzRmMTQwYmM2MDNlMjZjODkyYTI2OTI4ZmNkZGNmYjg5YWM1NTJjMjgzNTM0YmEwMWExYzU5YjEyN2FlIiwiYWxnb3JpdGhtIjoic2hhLTI1NiJ9XQ==
  _challenge VFVENDMtMkw4VFUtSTYyN1gtWk1MWkItM0gxSEstVEFLVEE=
  TimeStamp MjAyMi0wNy0wMSAxMjowMTowNCswMDAw
  identityAssuranceLevel 2
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